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Kommunstyrelsen

Revidering av taxa för tillstånd och tillsyn enligt 
alkohollagen, lagen om tobak och liknande 
produkter samt lagen om handel med vissa 
receptfria läkemedel inom Trelleborgs kommun
Sammanfattning
Samhällsbyggnadsnämnden har översänt beslut om reviderad taxa  för fastställande 
i kommunfullmäktige.

Enligt alkohollagen och tobakslagen får kommunen ta ut avgifter för prövning av 
ansökan om serveringstillstånd, samt för prövning av ansökan om 
försäljningstillstånd av tobak enligt grunder som beslutas av kommunfullmäktige. 
Kommunen får även ta ut avgift för tillsyn för de företag som bedriver sådana 
verksamheter.

Avgiftsuttaget ska följa kommunallagens bestämmelser om kostnadstäckning, den 
så kallade självkostnadsprincipen. Med nuvarande taxa saknas det 
kostnadstäckning för den tid som prövning och tillsyn tar.

Nuvarande taxor består av flera olika taxor som är reviderade och beslutade vid 
olika datum. Det finns ett beslut av att dels göra en höjning av taxorna, dels göra 
tillägg i taxan, men också ta ett samlat grepp om taxorna inom dessa områden.

Beslutsunderlag
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2020-11-20
Beslut SBN 2020-11-03 § 302 med bilagor

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen att 
besluta att föreslå kommunfullmäktige

att fastställa revidering av taxa för kommunens ansökningsavgifter, tillsynsavgifter, 
påminnelseavgifter, omsättningsavgifter enligt alkohollagen, lagen om tobak och 
liknande produkter samt lagen om handel med vissa receptfria läkemedel.

att uppdra till samhällsbyggnadsnämnden att göra en översyn av taxan ett år efter 
att den har börjat gälla.  
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Beslutet skickas till
Samhällsbyggnadsnämnden
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Ärendet
Rubriken Ärendet och dess innehåll kommer inte att visas i Kallelsen.
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